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 1.SINIF GÜZ

Dersin İçeriği :
Greeting and Introductıon, Classroom Language and Imperatives Used in The Class, Introduction to Sentence Structure, Verb to be (am, is, are), Negative,
Positive and (yes/no and or) Guestion Form, Alphabet and Spelling Names Words, Counting Numbers (1-100),Subject Pronoun, Possessive „s, Countries and
Nationalities, Asking and Answering Questions About Oneself, Plural Forms of Nouns, Countable and Uncountable Nouns There is, There are, How many, How
much, Possessive Adjectives, Object Pronouns, Possessive Pronouns, Telling the Time, Simple Present Tense, Negative, Positive and (Yes/No and -wh)
Question Forms,

 Ders Kodu : 2209107  Ders Adı : YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Kavramlar, tanımlar, ders yöntemleri ve kaynakların tanımı, Sanayi Devrimi ve Fransız Devrimi, Osmanlı Devleti’nin Dağılışı (XIX. Yüzyıl), Tanzimat ve Islahat
Fermanı, I. ve II. Meşrutiyet, Trablusgarp ve Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı, Mondros Ateşkes Antlaşması, Wilson İlkeleri, Paris Konferansı, M. Kemal’in
Samsun’a Çıkışı ve Anadolu’daki Durum, Amasya Genelgesi, Ulusal Kongreler, Mebusan Meclisinin Açılışı, TBMM’nin Kuruluşu ve İç İsyanlar, Teşkilat-ı Esasi
Kanunu, Düzenli Ordunun Kuruluşu, I. İnönü, II. İnönü, Kütahya-Eskişehir, Sakarya Meydan Muharebesi ve Büyük Taarruz, Kurtuluş Savaşı sırasındaki
antlaşmalar, Lozan Antlaşması, Saltanatın Kaldırılması

 Ders Kodu : 2209106  Ders Adı : ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Toplum ve özelliklerini analiz etme, Topluma hizmet uygulamaları ve önemi toplum yararına proje hazırlama, engellilere yönelik topluma hizmet
uygulamaları.

 Ders Kodu : 2209109  Ders Adı : TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI  Kredi : 2  Akts : 3 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Tanım ve Giriş, Etik Kavram ve İlkeler , Meslek Nedir? Mesleği Meslek Yapan İlkeler, Engelli Bakımı ve Rehabilitasyonunda Ekip Çalışması, Engelli Bakımı ve
Rehabilitasyon Personelinin Toplumdaki Yeri, Ülkemizde Engelli Bakımı ve Rehabilitasyonun Gelişimi, İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi , Kişi Özerkliğine Saygı
Göstermek, Engelli Bakım ve Rehabilitasyonu ile İlgili Yasa ve Yönetmelikler, Mesleki Gizliliği Korumak ve Özel Yaşama Saygı Göstermek, Etik Sorunlar,
Kaynakların Dağıtımında Adalet, Engelli Bakım ve Rehabilitasyon Hizmetlerinde Kötü Uygulamalar, Ayrım Yapmamak, Çıkar İlişkisi Kurmamak, Bilimsel Bilgi
Kullanmak, Engelli Bakım ve Rehabilitasyon Çalışanlarının Toplumsal Yükümlülükleri.

 Ders Kodu : 2209108  Ders Adı : MESLEK ETİĞİ  Kredi : 2  Akts : 3 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Dil nedir? Kültür ne ifade eder? Dil-Düşünce, Dil-Kültür İlişkisi, Dilin İnsan ve Toplum hayatındaki Yeri ve Önemi, Dillerin Doğuşu, Dil Aileleri, Türk Dilinin
Dünya Dilleri Arasındaki Yeri, Dil Türleri (Konuşma Dili, Yazı Dili, Edebî Dil), Lehçe-Şive-Ağız Terimleri Türkçenin Zenginliği, Türkçenin Söz Varlığı, Türk Dilinin
Gelişmesi ve Tarihî Dönemleri, Türk Dilinin Bugünkü Durumu ve Yayılma Alanları, Türkçede Sesler ve SınıflandırılmasıTürkçenin Ses Bilgisi ile İlgili Kurallar,
Türkçenin Hece Yapısı, Türkçenin Şekil Özellikleri,Türkçede Kelime Yapımı ve Kelime Türleri, Türkçede Cümle, Cümlenin Öğeleri ve Çeşitleri, Noktalama
İşaretleri, İmlâ Kuralları

 Ders Kodu : 2209105  Ders Adı : TÜRK DİLİ I  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Gelişim psikolojisi ve gelişim psikolojisi ile ilgili temel kavramlar, gelişimin ilkeleri, gelişim dönemleri ve görevleri, bilişsel gelişim, fiziksel gelişim Ahlaki
gelişim, sosyal gelişim, dil gelişimi, kişilik gelişimi.

 Ders Kodu : 2209102  Ders Adı : GELİŞİM PSİKOLOJİSİ  Kredi : 3  Akts : 5 T+U : 3+0

Dersin İçeriği :
Engel grupları ve Özel Eğitime Giriş, özel gereksinimli bireyler, Özel eğitim sürecine genel bakış, şüphelenilen yetersizliklerin belirlenmesi, yetersizliğinden
şüphelenilen bireyi değerlendirme-tanılama-sınıflama ve yerleştirme, Özel eğitimde roller ve sorumluluklar, Türkiye’de Özel gereksinimli bireylerin eğitimi ile
ilgili örgütlenme ve mevzuat, Engel Grupları ile engelli Olmayan bireylerin Kaynaştırma Uygulamaları, Bireyselleştirilmiş Eğitim Programlarının Hazırlanması,
Otizm Spektrum Bozukluğu olan Çocuklar, İşitme Yetersizliğine Sahip Çocuklar, Görme yetersizliğine Sahip Çocuklar, Öğrenme Güçlüğü Olan Çocuklar, Üstün
Zekalılar ve Yetenekliler.

 Ders Kodu : 2209101  Ders Adı : ENGELLİ GRUPLARI VE ÖZEL EĞİTİM  Kredi : 4  Akts : 7 T+U : 4+0

Dersin İçeriği :
Beslenme-diyet-saglik (beslenme, besin ögeleri, yeterli ve dengeli beslenme ) Organik besin maddeleri (karbonhidratlar, proteinler, yaglar, vitaminler
İnorganik besin maddeleri ( Mineraller, su ve içecekler ) Besin grupları, saklanması, katkı öğeleri Özel durumlarda beslenme Yetersiz ve dengesiz beslenme
sorunları Şişmanlarda ve zayıflarda beslenme Engelli çocuklarda beslenme, Engelli bireylerin beslenmesinde dikkat edilecek hususlar.

 Ders Kodu : 2209104  Ders Adı : BESLENME İLKELERİ  Kredi : 3  Akts : 3 T+U : 3+0

Dersin İçeriği :
Anatomiye Giriş. Terminoloji. Eksen-Düzlem Bilgisi, Hareket Sistemi, Üst Ekstremite Kemik ve Eklemleri, Hareket Sistemi, Alt Ekstremite Kemik ve Eklemleri,
Hareket Sistemi, Skeleton Axiale, Eklemleri, Baş ve Gövde Kasları, Hareket Sistemi, Alt ve Üst Ekstremite Kasları, Solunum Sistemi Anatomisi, Sindirim
Sistemi Anatomisi, Uro-Genital Sistem Anatomisi, Kalp ve Dolaşım Sistemi Anatomisi, Merkezi Sinir Sistemi Anatomisi, Periferik Sinir Sistemi Anatomisi ,
Otonom Sinir Sistemi Anatomisi, Duyu Organları Anatomisi, Duyu Organları Anatomisi.Fizyolojik Prensipler ve Hücre Fizyolojisi, Dokular, Düz Kas ve İskelet
Kası İşlevleri Mekanizması, Asit – Baz Dengesi, Sıvı Elektrolit Dengesi, Kan Fizyolojisi, Kalp ve Dolaşım Sistemi Fizyolojisi, Solunum Sistemi Fizyolojisi,
Sindirim Sistemi Fizyolojisi,Üriner Sistem Fizyolojisi , Endokrin Sistem Fizyolojisi, Merkezi Sinir Sistemi İşlevleri, Periferik Sinir Sistemi İşlevleri, Duyu Sistemi
İşlevleri.

 Ders Kodu : 2209103  Ders Adı : ANATOMİ VE FİZYOLOJİ  Kredi : 6  Akts : 6 T+U : 6+0

 1.SINIF BAHAR

Dersin İçeriği :
Hukuk engel ve toplum,Türkiye ve Dünyada Özel gereksinimli bireylerin hakları ve Tarihi gelişimi.Ülkemizdeki engellilikle ilgili yasal düzenlemeler.

 Ders Kodu : 2209208  Ders Adı : ENGELLİ HAKLARI VE SOSYAL HİZMETLER  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0
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Dersin İçeriği :
Simple Present Tense, Frequency Adverbs, Present Continuous Tense, Negative, Positive and (Yes/No and -wh) Question forms, Simple Present Tense Versus,
Present Continuous Tense, Simple Past Tense (was/were), Negative, Positive and (Yes/No and -wh) Question Forms, Simple Past Tense (Did, v2), Negative,
Positive and (Yes/No and -wh) Question Forms, Past Continuous Tense, Negative, Positive and (Yes/No and -wh) Question Forms, General Review of Tenses

 Ders Kodu : 2209207  Ders Adı : YABANCI DİL (İNGİLİZCE) II  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Giriş, Dersin Tanımı ve Amacı, İnsan ve İnsanın Temel Gereksinimleri, Kişiliği Etkileyen Faktörler İletişimin Kavramsal Yönü Hasta Bakımında İletişim, İletişim
Süreci, İletişim Türleri, Dinleme ve İletişimi Engelleyen Durumlar, İletişim, İletişim Kuramları, Savunucu İletişim, Empati, Empatik İletişim, Özel Durumlarda
İletişim. Beden Dilinin İletişimdeki Rolü Değişen Türk Toplumu İçinde İletişim.

 Ders Kodu : 2209209  Ders Adı : İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
İşçi Sağlığı-İş Güvenliğine Giriş, Tarihçe (İş güvenliği Tanımı, Amacı ve Tarihsel Gelişimi), İş Güvenliği Organizasyonu: İş Güvenliği ile İlgili Elemanların
Görevleri, İş Güvenliği Hizmetlerinin Yürütülmesi, İSG’nin İşletmeler açısından Önemi, Ülkemizde İSG Bakımından Sorunlu Alanların-Sektörlerin İncelenmesi.
Önleyici İSG Yaklaşımının Unsurları: Risk Değerlendirmesi ve Yönetimi, Ergonomik Önlemler, İSG Faaliyetlerinin Örgütlenmesi. Önleyici İSG Yaklaşımının
Unsurları: OHSAS 18001 Yönetim Sistemi, Eğitim, Düzenli Sağlık Kontrolü ve İşyeri Hekimliği, İşe Alım Sürecinde İSG. İSG Alanında Uluslar arası Standartlar
ve Sözleşmeler, İSG ile İlgili Mevzuat, İSG ile İlgili Tüzük ve Yönetmelikler, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Tüzüğü. İş Yerinde Uyarı Levhaları ve Renkler: Renk
Düzenlemesi, İşaret Levhaları, Yasaklama İşaretleri, Uyarı İşaretleri. İş Kazaları Hukuku: İş Kazalarının Bildirilmesi, İş Kazası Soruşturması, İş Kazalarının
Kaydedilmesi, İş Kazalarında Sorumluluk, Kusur Oranının Tespiti ve Tazminat Davaları. İşçi, İşveren, İşveren Vekili, İşyeri, Alt İşveren, İş Kazası, Meslek
Hastalığı Tanımı, Kapsamı ve Hukuki Sonuçları. İş Kazaları ve Meslek Hastalıklarıyla İlgili İstatistiklerin İncelenmesi, Sık Görülen Kaza ve Hastalıkları ve
Önlemler, İş Kazalarıyla İlgili Örnek Yargıtay Kararlarının İncelenmesi. İş Kazaları ve Meslek Hastalıklarının Topluma Maliyeti, Ekonomik Boyutu, İş Kazaları ve
Meslek Hastalıklarının Nedenleri: Fiziksel, Ergonomik, Kimyasal, Biyolojik, Kişisel ve Psiko-sosyal. Kimyasal Risk Faktörleri:Kimyasal Faktörler, Gazlar,
Çözücüler, Kimyasal Etmenleri Kontrol Yöntemleri, Zararlı Kimyasallarda Uluslar arası Standartlar. Fiziksel Risk Faktörleri: Gürültü, Titreşim, Sıcak ve Soğuk,
Aydınlatma, Işınlar. Yangın ve Elektrik Risk Faktörleri: Yanma ve Yangın, Yangınları Önleme ve Söndürme Yöntemleri, Elektrik Güvenliği, Elektrik Şoku
Yaralanmaları, Elektrikli Aletlerle Çalışmada Bazı Güvenlik Kuralları.

 Ders Kodu : 2209211  Ders Adı : İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Türkçe işaret dili (TİD)in tanımı, El ve parmak şekilleri, Ellerin vücuda göre konumu, Mimiklerin fonksiyonu, Tek ve çift el kullanım, İşaretlerin Türkçe ile
ilişkisi, İşareti anlamlandırma Özgün anlatım biçimi, El-beden uyumu Yüz ifadesi-mesaj uyumu

 Ders Kodu : 2209210  Ders Adı : İŞARET DİLİ  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Sevr Anlaşması ve Türk Milleti Üzerindeki Etkisi, 1. İnönü, 2. İnönü, Sakarya Savaşları ve Büyük Taarruz, Milli Mücadelenin Siyasi Tarafı, Mudanya Ateşkesi ve
Lozan Barış Anlaşması, Atatürk Dönemi Türk Dış Politikası, Cumhuriyeti Hazırlayan Gelişmeler, Cumhuriyetin İlanı ve Tepkiler, Siyaset, Eğitim, Kültür, Hukuk
ve Sosyal Alanlarda Devrimler, Atatürk İlkeleri (Cumhuriyetçilik, Milliyetçilik, Halkçılık), Atatürk İlkeleri (Laiklik, Devletçilik, Devrimcilik), İnkılâplara Karşı
Tepkiler (Şeyh Said, İzmir Suikastı, Dersim İsyanları vs.), 1923-1929 Yılları Arasında Türkiye?nin İktisadi Yapısı, 1929-1938 Yılları Arasında Türkiye?nin
İktisadi Yapısı, 1919-1938 Arası Türk Dış Politikası, Atatürk?ün Vefatı ve Sonrasında Yaşanan Gelişmeler, 2. Dünya Savaşı ve Türkiye, 1950-2000 Arası
Türkiye?de Yaşanan Olayların Genel Değerlendirmesi

 Ders Kodu : 2209206  Ders Adı : ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
İlk ve Acil Yardımın Tanımı, Temel İlkeleri, Amacı ve Yasal Yönleri, Hastanın/Yaralının Değerlendirilmesi, Koma Pozisyonu, Yetişkinlerde ve Çocuklarda
Solunum Yolu Tıkanması, Solunum ve Dolaşımın Durması ve Kalp Akciğer Canlandırılması (CPR) (Yetişkin ve Çocuklarda), Kanamalar, Şok ve Şok Tedavisi,
Kardiyak Aciller, Temel ve İleri Yaşam Desteği, Hematolojik ve İmmünolojik Aciller, Genitoüriner Aciller, Nörolojik Aciller, Metabolik Aciller, Toksikolojik
Aciller, Hayvan Sokmaları ve Isırmaları, Toraks Travmaları, Abdominal Travmalar, Kas İskelet Sistemi Acilleri, Yüz, Göz, Kulak-Burun-Boğaz ve Diş Travmaları,
Multiple Travmalar, Yanık, Donma, Sıcak Etkisi ile Oluşan Bozukluklar, Sivil Savunma, Hasta ve Yaralı Taşıma Teknikleri, Kitle İmha Silahları (NBC), Triaj,
Afetler, Acil Servis Organizasyonu ve Standartları

 Ders Kodu : 2209202  Ders Adı : İLKYARDIM  Kredi : 2  Akts : 5 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Bakım Planı, Banyo, Engelli Bakım Hizmetlerinde İletişim, Engellilerde Öz Bakım, Engellilerin Bakımı, Günlük Bakım, İlaçları Takip Etmek, Olağandışı Durumlar
Pozisyon Verme Ve Kaldırma Vücut Mekaniğini Koruma.

 Ders Kodu : 2209201  Ders Adı : ENGELLİ BAKIM PLAN VE MODELLERİ  Kredi : 4  Akts : 5 T+U : 4+0

Dersin İçeriği :
Ruh sağlığına giriş. ruh sağlığı.ruh sağlığını etkileyen faktörler.ruhsal bozukluklar, aile yapısı ve önemi aile içindeki özel sorunların çocuğun ruh sağlığına
etkileri.Engellilerde sık görülen Ruhsal bozukluklar.

 Ders Kodu : 2209203  Ders Adı : ENGELLİLERDE RUH SAĞLIĞI  Kredi : 3  Akts : 4 T+U : 3+0

Dersin İçeriği :
Okuma, Anlama, Anlatma, Anlatım ile İlgili Genel Bilgiler, Anlatım Teknikleri, Anlatım Bozuklukları, İyi Bir Anlatımın Nitelikleri, Yazılı Anlatım Türleri,
Yaratıcılık Gerektiren, Türler (Hikâye, Roman), Yaratıcılık Gerektiren Türler (Şiir), İşlevsel Türler (Makale, Fıkra, Deneme), İşlevsel Türler (Gezi Yazısı, Anı,
Günlük vb.), Yazışmalar (Mektup, Dilekçe, Tutanak, Rapor), Dinleme, Konuşma, Etkili ve Güzel Konuşmanın İlkeleri, Konuşma Türleri (Konferans, Panel, Bilgi
Şöleni vb.), Türk ve Dünya Edebiyatlarından ve Düşünce Tarihinden, Seçilmiş Metinler Üzerinde İncelemeler Yapma

 Ders Kodu : 2209205  Ders Adı : TÜRK DİLİ II  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Engellilerde sık görülen hastalıklar Kalp – Damar HastalıklarıSolunum Sistemi Hastalıkları (Endokrin sistem hastalıkları, Hormanlar, başlıca etki yerleri,Tiroid
hastalıkları, Hipofiz hastalıkları.

 Ders Kodu : 2209204  Ders Adı : HASTALIK BİLGİSİ  Kredi : 4  Akts : 6 T+U : 4+0
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 2.SINIF GÜZ

Dersin İçeriği :
Sosyal Refah Kavramı ve Tarihçesi, Sosyal Hizmetlerin Tanımı Tarihçesi ve Kapsamı, Bilim ve Disiplin Olarak Sosyal Hizmetler, Sosyal Hizmetin Mesleki
Nitelikleri, Sosyal Hizmetin Amaçları, Sosyal Hizmetin İşlevleri, Sosyal Hizmetin Ayırt Edici Özellikleri, Hastalarda Sosyal rehabilitasyon, Hastaların Sosyal
Yaşamını Sürdürmede Özgüvenini Korumasını Sağlama, Hastalar, Engelliler ve Yaşlılar, Toplumsal Dışlanma, Hasta İlişki Ağı ve Hasta-hastane İlişkisi,
Hastaya Günlük Yaşam Becerileri Kazandırma, Ev İdaresi, Özel Ev Egzersiz Programları, Hobi ve Boş Zamanlarını Değerlendirme Aktiviteleri, Eğitim /Öğretim
ile İlgili Tanımlar, Teoriler, Eğitim /Öğretimin İlkeleri, Eğitim /Öğretim Sürecinin Özellikleri, Eğitim /Öğretimi Yöntemleri, Öğretim Araç ve Gereçleri, Eğitim /
Öğretim Sürecinde, Hedeflerin Oluşturulması, Eğitim Programı Hazırlama, Eğiticinin Özellikleri, Sağlık Eğitimi ve Sağlık İnanç Modeli, Eğitim Materyali
Hazırlama/Değerlendirme, Eğitimde Değerlendirme, Eğitim Materyali Sunumu, Rehabilitasyon Tanımı, Anlamı ve Kapsamı, Hastalıklara ve Yaşlılığa Bağlı
İskelet Sistemi Değişiklikleri, Kas- İskelet Sisteminde Anamnez ve Genel Fiziksel Muayene, Osteoporoz ve Yaşlılarda Kırıklar, Kollajen Doku Hastalıkları,
Romatoid Artrit, Spondiloartropatiler, Fibromiyalji, Osteoartrit, Bel Ağrısı, Ankilozan Spondilit, Gut Hastalığı, Osteoartoz, Tendinit, Bursit, Ayak Sorunları,
Kronik Yorgunluk Sendromu, Isı Tedavisi, Ultraviyole Tedavisi, Transkutan Elektriksel Sinir Stimülasyonu, Boyun- Kol Ağrısı, Torasik Çıkış Sendromu, Omuz
Ağrısı, Kalça Ağrısı, Diz Ağrısı, Ayak Bileği ve Ayak Ağrıları, Masaj, Egzersizin Sistemler Üzerine Etkileri, Hastalarda ve Yaşlıda Düzenli Fiziksel Aktivitenin
Etkileri, Hastalarda ve Yaşlılarda Fiziksel Aktiviteye Katılmanın Getireceği Riskler, Hastalarda ve Yaşlılarda Uygulanacak Egzersiz Programlarını Düzenleme
İlkeleri ve Teknikleri, Terapötik Egzersizler, Su Terapisi ve Havuz Jimnastiği, Omurilik Yaralanmasında Bakım ve Rehabilitasyon, Hemipleji Rehabilitasyonu,
Travmatik Beyin Yaralanması Rehabilitasyonu, Fiziksel Aktivite ve Nöromusküler – İskelet Sistemi Hastalıkları, Multiple Sklerozun Rehabilitasyonu, Serebral
Palsi

 Ders Kodu : 2209304  Ders Adı : SOSYAL REHABİLİTASYON  Kredi : 4  Akts : 6 T+U : 4+0

Dersin İçeriği :
Aile Eğitimi, Aile Eğitim Programı Hazırlama Süreci, Aile Eğitimi Etkinlik Dosyası, Aile ve Çocuk Hakkında Bilgi Edinme, Özel Eğitimde Aile Eğitimi Süreci, Özel
Eğitime Gereksinimi Olan Çocukların Aileleri İçin Aile Eğitimi Etkinlik Dosyası.

 Ders Kodu : 2209305  Ders Adı : AİLE EĞİTİMİ  Kredi : 2  Akts : 3 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Araştırma konularını seçme, kaynak araştırması yapma, araştırma sonuçlarını değerlendirme, araştırma sonuçlarını rapor hâline dönüştürme, sunuma hazırlık
yapma, sunumu yapma.

 Ders Kodu : 2209306  Ders Adı : ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ  Kredi : 2  Akts : 3 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Özel gereksinimi olan çocuklar için hazırlanan bireysel eğitim programını tanımak, çocuklar için hazırlanan bireysel öğretim programı ‘nı tanımak, böp e uygun
hazırlanmış etkinlikleri uygulamak da öğretmenle iş birliği yapmak, akademik gelişim etkinliğini planlamaya destek olmak, akademik gelişim etkinliğini
uygulamaya destek olmak, böp e uygun hazırlanmış etkinlikleri uygulamak da öğretmenle iş birliği yapmak, bilişsel gelişim etkinliğini planlamaya destek
olmak, bilişsel gelişim etkinliğini uygulamaya destek olmak, dil ve iletişim etkinlikleri planlamaya destek olmak, dil ve iletişim etkinlikleri uygulamaya destek
olmak.

 Ders Kodu : 2209301  Ders Adı : ENGELLİ BAKIM VE REHABİLİTASYON UYGULAMALARI I  Kredi : 5  Akts : 12 T+U : 2+6

Dersin İçeriği :
Farmakolojide Temel İlkeler, İlaçların Şekilleri ve Uygulama Yolları, Genel Farmakoloji, Farmakokinetik, Farmakodinamik, Otonom Sinir Sistemine Etki Eden
İlaçlar, Kardiyovasküler Sistem İlaçları, Düz Kas Üzerine Etkili İlaçlar, Endokrin Sistem Farmakolojisi, Ağrı, Ateş ve İnflamasyon Farmakolojisi ve İskelet Kası
Gevşeticileri, Gastrointestinal Sistem Farmakolojisi, Hemopoetik Sistem Farmakolojisi, Toksikoloji, Santral Sinir Sistemi Etki Eden İlaçlar, İlaç Bağımlılığı –
Reçeteler, Kemoterapi, Antisepsi, Klinik Farmakoloji, Solunum Sistemi Hastalıklarının Tedavisinde Kullanılan İlaçlar, Hamilelikte ve Emzirirken İlaç Kullanımı

 Ders Kodu : 2209302  Ders Adı : FARMAKOLOJİ  Kredi : 2  Akts : 4 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Zihin engelli çocuklar ve gelişimi, zihinsel gelişim dönemleri, zihinsel engelli bireyler ve sınıflandırılması, zihin engelli bireylerin özellikleri, zihin engelli
bireylerin gelişimlerinin desteklenmesi.

 Ders Kodu : 2209303  Ders Adı : ZİHİNSEL ENGELLİLERİN REHABİLİTASYONU  Kredi : 4  Akts : 5 T+U : 4+0

 2.SINIF BAHAR

Dersin İçeriği :
Psikomotor gelişimi.Tanımı ve önemi . Psikomotor yetenekler. Çocuklarda psikomotor gelişim aşamaları. Psikomotor gelişime uygun etkinlikler. Psikomotor
gelişime uygun etkinlikler psikomotor gelişime uygun araç-gereçler . Psikomotor gelişime uygun etkinlik planlanma.

 Ders Kodu : 2209406  Ders Adı : ENGELLİLERDE PSİKO-MOTOR BECERİLERİ GELİŞTİRME  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Tanışma konuların anlatımı, malzemelerin tanıtımı ,Sırlı karo ve Tabakların üzerine desen çalışmaları, kompozisyon hazırlanması,Kil ile şekillendirme,Kil ile
fitil yöntemi çanak tabak yapımı,Plaka yöntemi ile çeşitli objelerin yapımı ,Ahşap boyama teknikleri ,Çeşitli ahşap objeler, plastik, akrilik, boyalar ile
uygulama ,Çeşitli ahşap objeler, plastik, akrilik, boyalar ile uygulama,Çeşitli ahşap objeler, plastik, akrilik, boyalar ile uygulama.

 Ders Kodu : 2209405  Ders Adı : MEŞGULİYET TERAPİSİ VE ORTAM TASARIMI  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
30 iş günü Bakım ve Rehabilitasyon kurumlarında staj yapmak

 Ders Kodu : 2209410  Ders Adı : STAJ  Kredi : 0  Akts : 8 T+U : 0+0

Dersin İçeriği :
Sağlık turizmi kavramı, sağlık turizmi pazarı ve endüstrisi, tedavi süreci, sağlık turizminde müşteri beklentileri, sağlık turizminde yasal ve etik konular,
ekonomik, sosyal ve kurumsal açıdan sağlık turizmi, kaynak ve hedef ülke açısından sistem üzerindeki etkiler, Türkiye açısından sağlık turizmi, sağlık turizmi
alanında yapılan araştırmalar.

 Ders Kodu : 2209407  Ders Adı : SAĞLIK TURİZMİ  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Fiziksel engelli çocuklar ve gelişimi, fiziksel engelli çocukların sınıflandırılması, özel eğitim ihtiyaçları, gelişimlerinin desteklenmesi. Fiziksel engellilere
yönelik rehabilitasyon uygulamaları.

 Ders Kodu : 2209402  Ders Adı : FİZİKSEL ENGELLİLERİN REHABİLİTASYONU  Kredi : 4  Akts : 4 T+U : 4+0
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Dersin İçeriği :
Özel gereksinimli çocuklar için psiko-motor gelişim etkinliği planlamaya destek olmak, psiko-motor gelişim etkinliğini uygulamaya destek olmak, özel
gereksinimli çocuklar için öz-bakım geliştirecek etkinliği planlamak, öz-bakım becerisi geliştirecek etkinliği uygulamaya destek olmak, toplumsal uyum
becerileri etkinliği planlamaya destek olmak, toplumsal uyum becerileri geliştirecek etkinliği uygulamaya destek olmak, duyuşsal gelişime uygun etkinlikleri
planlamak, duyuşsal becerileri geliştirecek etkinliği uygulamaya destek olmak.

 Ders Kodu : 2209401  Ders Adı : ENGELLİ BAKIM VE REHABİLİTASYON UYGULAMALARI II  Kredi : 5  Akts : 10 T+U : 2+6

Dersin İçeriği :
Engelliler için evde bakım hizmetlerinin örgütlenmesi ve yönetimi, Evde bakım hizmetlerinde vaka yönetimi. Aile sağlığı açısından evde engelli bakımının yeri
ve önemi. Evde yaşlı bakımında yaşanan psikolojik sorunlar ve baş etme yöntemleri. Türkiye’de ve dünyada evde bakım hizmetleri veren kuruluşlar ve çalışma
prensipleri.

 Ders Kodu : 2209404  Ders Adı : EVDE BAKIM HİZMETLERİ  Kredi : 2  Akts : 2 T+U : 2+0

Dersin İçeriği :
Dil gelişimi, dil gelişimini açıklayan kuramlar, konuşma ve gelişimi, konuşmada görev alan organlar, konuşma bozuklukları ve düzeltilmesi. Görme engelli
çocuklar ve özellikleri, görme engelli çocukların yaşam becerileri ve karşılaştıkları sorunlar, sorunların giderilmesi. İşitme engelli çocuklar ve özellikleri, görme
engelli çocukların yaşam becerileri ve karşılaştıkları sorunlar, sorunların giderilmesi.

 Ders Kodu : 2209403  Ders Adı : GÖRME,İŞİTME VE KONUŞMA ENGELLİLERİN REHABİLİTASYONU  Kredi : 4  Akts : 4 T+U : 4+0


